i=]

- R EP Rl SF




L

2

3

4,

5,

6.

Z

+
+ B
+

TEEGH R HY -t e et e

PYEH?“F%
2.1 K‘?ﬂiﬂ‘]dtﬁ

2. .1 ﬁ?ﬁ!&ﬁ%ﬁ ...................................................
- 19
-+ 20

b
21 -

‘12. ﬁﬁ..n..-.....-..-..‘...........-..--u.--.....‘..‘. fenraan

6.4. ﬁﬁﬁi%ﬁ

i%zﬁéﬂﬁ%
71 BEAHE-

Bék 1

LB - T ISR S TR

L T PPLITRPPIPREPPRPP PN 4
41 VBRI - e,
4.2 ”fljfﬁiﬂ*éﬂaﬁ’ﬂﬁﬁ"'
S 1 BEREEEE -
6.1, ARBHBIEHT e
Seeerestessrses e g
65

35
36

41

£3
44

- 47

49
49
50

51



22. %ﬂ:’ga@ﬁgun..-..--.-.....-..-(.-..-..-......uu.-.... e 56
&3’ 5'&%%;&& ................................................... 62
83 %H}:iﬁﬁﬁfﬁfﬁ‘@m ............................................. 63
9. “jfﬂlum&’:]sﬁﬁ ......................................................... 65
16 %gﬁﬁﬁﬂg ..................................................... 71
16 ?ﬂﬁzﬁ@ﬁ"ﬁﬂ‘ﬁ ................................................ 73
jo'z. %Hﬁ&ﬁﬁﬂ&?ﬁ ............................................. 75
103' %fiﬁ[ﬂ‘ﬁ&gﬁﬁ ............................................ e 76
11.2. {&HLow pile dﬁ[ivery I8 AAAMACARREEEILEEEERRCLLLLAE 86
11.3- {EFﬁngh pxle delwery B’J)J% 86
121 El]&ﬁé}%ﬁ ...................................................... 91
123 ﬁﬁ%ﬂbﬁﬂ& ................................................... 93
13 E’:!.‘Fﬁ&ﬁ ............................................................ 99

Hék 2



145 WREE A

184 RAMEFEE---
i85 MEBHIER--

186, By Bﬁ@@l&ﬁﬁlﬁﬁﬁi{ﬁ

187 FIRIREREIRE -

14!2 -}Ef@%mmf{m'""""""""""'"""""'-"'"'""'“'
12& m}&‘ﬂ?%a...u- B At saNea st EATAsiseRasdnnian s rant e aa
Iererey V' |
e T42
i 42
O L LT T TT PP YRR Y
19 SR8 & KA RIRKAEIE
121' ‘Eﬁ"ﬁliﬂzmﬁ""""'
ie2, B AR BRI - evrrerrersonraeree e
193 i&i§?ﬁﬂﬁ:ﬂtﬁiﬁ ..........................

110
111

el 13

Irs
1id
11§
112
12r
22

125

127
127

-~ 130

131
134
137
139
39
140

I43
47

-I49
150



124' 1%}5?&2&%%1"?""""""“"""""“'“"""""““""
125 ajj’gﬂcpﬂgwﬁ ..................................
2-_0_2- Lﬂmﬁ‘jﬁﬁ .....................................
21‘ ﬁﬂi?ﬁ&fﬁ&?ﬁfi@ﬁfﬁ"""""""""""""-'“"-‘--"“-""
21-!. F&&-fﬁﬂ@%& ...................................
212 f&gziﬁmsgﬁ ..................................
22. Eﬂlﬁﬁﬁ ...............................................
22_1- ﬁm%?ﬁ%ngﬁ% .........................
12-2 ﬁk"(ﬁﬁﬁ ......................................
223, BERRHTIRRBE v

23 E¥EEE -
231 uﬁﬂﬁﬂ{fﬁ

B4

151
152
157
159
159
6o
160
167
162
165
166
16%
173
171
172

175
23& am%d\,{}@}:ﬁ ...............................
242 ﬂiﬁ%ﬁ.&; ...... Cmaseatassaiteresresntaansarany

177
177
178
178
i78
i7s
1871
182
182
182
184



1. fEXRBEREM

T ZSie
HFRUERHIE

k- RS TR A E Y
PRFF RAFE A SERRER






1. {EEBRSAZR A

LL FRERH

MERFGEARBL
OREFSELAFR - BENLBE - -REABK - DRSNE
HEHE o
QRAHMUBRNFXRZIR L2 TaER?
OAERMTREKREFRET?
OREMEEEREERT o
CHERUERATERUBRRKMERER » DR ZAMUFE
HH -
CEFRGTETERTHRIERSTE » BEXFTHEHRBX
RMEREBAREALTZFERNER -

@fF R & FBE

ORFERSRERH BERLFERAMEN AGTHERTN
B -
QEXBEMAL B[ » BEALEFAARMK -

(i Tt fERE mRE

OREKERERER MATRBREAZ RN —
B R o .
QOAERTHEXREENER  ELERTARRBE X

-3 -



BB E -
OEBL—RABE—HE MEHE (nE1-1 )@EAR
R e
Bk EEHEnEEER IREEWNA | 71—
BRUEBRRATREAUEEERT R t DR B FH S0

g —
N ]
BB RN
\ / 2R
A% —f&r
#E1-1 4 ®i1-2 FEBAHRE
B EANA1-2 FrmmRRESNES -
L2 BFHRENEE
ARFHEMSIHERETRLL RABEMAEE o
13 BRAMEWEHTE
HRLBEEEOMRBAHRSRE 8T 0EARAN
By FEONAFODRY c ERENTRBAMHZTE
35 R T R b T SR o 3 R LT VR o
HENEBE+RFOBAERE- RFNDRS |

L4 RERFHAERG

BRUGAFHOMY  #B D8 s KYHBELER S
P BEREES BTN ABOWE o ABE RN %
BRELERANY -




()R BIT B
AOENEBENEEBARRREAAR : Sk
BRI KFHF! SX-XXEVHERMAE ! | AIBEABRLAN
fhHER  LREREBT BT HLEET o
(2) & #E P 1w e 1k
mARBN-FAABREE——HE /P IEBRIEART
HBrHBARBAERL A THEANOBE TH - BEMY
BB
@EEA
ZRANER FHENWEE  E—RENFELEERIANAL
BRERBT %ANFLSERR > AREES LRFRE B
LREEHIHEESBIRD







tRHElER

Ry H Y
R AT
A6 HITE R SHH






2. ke

21 #EMEM

()W

BHBRKENRBEHARE - Bl ARBEEKZER
BEHEOERERUAIEG R o 2HBETREEHE =
HEEM® > TRV 2BHSBO BIE -

@)% H B R

YRNEDHRDEEBRY B BRETEBEN G 4B
MR ARRENEAN > BUEENRRER Y - MR EE
EHLBMIHIA o

H R

LA ER2RZ NNERREL  HFHENHR W
iR #EdH o

EMSDAAACMHUEN c B REZ#EA (BHE
BRD o

2.2 FERBAE

(1 FL A G
OFHA LR 3 ~ a8y —K o

._9_._



QBLEWARNILBAIME o
OmER  FRGHER -

(@) 0 44 wh 3R

O RENHZD -
DHRZBEFERNEZ80% o
@WTFRUBOBESZ

@AW TRAHE (Oiler )

DB R #E ERE lever HU B
B o 15 ILEF 8 EER 4G Lever
REBKEREMA -

PRKRY - EEGEHE s TE
LBt BEnLIEE o

OBF LS WM E 802 R

<

(OTEER MM E ( Gear Box ¥)

— R e K s
WEZMERRAWME (w1
JERERMLTAEEREEE S E
ARRE (2-18E)

T B s e (2- L O MLl dh
MEHREELNEREA 177 - 1,710
BB o B 2-2 HHEARX pump

~ 20~



GEHRERR (FRX)

HESFRAEFIAEOMEEE - AR GENARRGA N
HWES > CEHEZTHRE SHA plandger pump HH K
W (mMm2-2 W) o

23 #MAEFERIE

WREHRER
RRHEZUFE - S A RBESTZAR - N RBBR SIS
EBHRE HFAURBARBABBECEMUFRERHERTHF

@)~ EFF > EERT

HAR—RERS s AHERBAGHT  ARAERES
o

MR LRBEEAR KX EERA RESREH 8
“HACEZAKMAILEHEERERHBTES Z

(3) 0¥ ¥t 82 A

THREDBEENEROABBAMOT -
O HABHRYE (FRUGHETR)
@ ¥ 38
@% A Rl
OF-g- L]

_11 -



CHER
CEDERE
OF=F & %

(BEERGE)
AR FHBEE ST U8 210 [ RA RiE 2
iR o
AR KBt -AEEFRLHEE m BB 2K
20T :
(OF-F & 308 2id
O B HBRY
OBRBONEER
@E B B
FEENHBRNERARAXNES HRAREABWFELE
rz
QIERWHERE)
M IAEMAR? XAFALEDET
S(EMERENAZE)
—FESERAEBHERSVBRESEVOERENLRE-
ONE:' ¢ 78/ H:0F - F-39]
BENPFE~ - EEHEREEIRZLBHAES V4
HEBHKET S0 BMUFEEAZ -
@ HEEENEEREIMAT)
HREBNZ2OBRER @ lITS0RE v v %
B ARZEHRENUAE -

-12 =



